
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 173002-2012 z dnia 2012-05-25 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Police 
1. Przedmiotem zamówienia jest wytwarzanie, dostawa i wydawanie dwudaniowego 
posiłku dla dzieci i uczniów objętych przez Zamawiającego tą formą pomocy, w dni 
robocze obejmujące dni nauki szkolnej, ferie zimowe oraz wakacje letnie w siedmiu... 
Termin składania ofert: 2012-06-22  

 

Numer ogłoszenia: 214624 - 2012; data zamieszczenia : 21.06.2012 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  173002 - 2012 data 25.05.2012 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Siedlecka 2a, 72-010 Police, woj. zachodniopomorskie, tel. 91 4243840, 

fax. 91 4243841. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który nale ży zmieni ć: 

• Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  II.1.1.  

• W ogłoszeniu jest:  Wytwarzanie, dostawa i wydawanie dwudaniowego posiłku dla dzieci i uczniów z 

Gminy Police w okresie od 03.09.2012r. do 31.08.2013r..  

• W ogłoszeniu powinno by ć: Wytwarzanie, dostawa i wydawanie dwudaniowego posiłku dla dzieci i 

uczniów z Gminy Police..  

• Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  II.1.3.  

• W ogłoszeniu jest:  1. Przedmiotem zamówienia jest wytwarzanie, dostawa i wydawanie 

dwudaniowego posiłku dla dzieci i uczniów objętych przez Zamawiającego tą formą pomocy, w dni 

robocze obejmujące dni nauki szkolnej, ferie zimowe oraz wakacje letnie w siedmiu szkołach na terenie 

Gminy Police oraz w świetlicy środowiskowej. 2. Przez dwudaniowy posiłek rozumie się: a) pierwsze 

danie: zupa w ilości 300ml, b) drugie danie w postaci: ziemniaki lub zamiennik (makaron, ryż, kasza itp.) 

150g, porcja mięsa, ryby, klopsy, potrawka z kurczaka itp. 120g, surówka 150g, albo danie bezmięsne 

np. naleśniki, pierogi, knedle, placki ziemniaczane, racuchy itp. w ilości 300g oraz napój w postaci soku 

lub kompotu w ilości 200ml. Trzy razy w tygodniu drugie danie winno być posiłkiem mięsnym. 3. 

Planowana orientacyjna ilość posiłków ogółem dla wszystkich części wynosi 59 649 sztuk. Zamawiający 

zastrzega sobie prawo zmniejszenia lub zwiększenia ilości (+30%, -30%) zamówienia w zależności od 



ilości osób objętych dożywianiem. 4. Posiłki dostarczane i wydawane będą przez Wykonawcę codziennie 

w dni robocze w godzinach pomiędzy 12:00 - 15:00. Dokładny czas wydawania posiłków Wykonawca 

uzgodni z Dyrektorem szkoły i zawiadomi o tym Zamawiającego na piśmie. 5. Posiłki Wykonawca 

dostarczać będzie własnym transportem, na własny koszt w specjalistycznych termosach 

gwarantujących utrzymanie odpowiedniej temperatury oraz jakości przewożonych potraw. Wykonawca 

ponosi także koszty załadunku i rozładunku wszystkich dostaw posiłku oraz usunięcia z terenu szkół 

wszelkich odpadków na własny koszt. 6. Wykonawca będzie wytwarzał, dostarczał i wydawał posiłki 

zachowując wymogi sanitarno-epidemiologiczne w zakresie personelu i warunków produkcji oraz ponosił 

odpowiedzialność za ich przestrzeganie. 7. Sposób i warunki korzystania z pomieszczeń szkoły (świetlicy 

środowiskowej) i ich wyposażenia Wykonawca ustala we własnym zakresie z Dyrektorem danej 

jednostki..  

• W ogłoszeniu powinno by ć: 1. Przedmiotem zamówienia jest wytwarzanie, dostawa i wydawanie 

dwudaniowego posiłku dla dzieci i uczniów objętych przez Zamawiającego tą formą pomocy, w dni nauki 

szkolnej w siedmiu szkołach na terenie Gminy Police oraz w świetlicy środowiskowej. 2. Przez 

dwudaniowy posiłek rozumie się: a) pierwsze danie: zupa w ilości 300ml, b) drugie danie w postaci: 

ziemniaki lub zamiennik (makaron, ryż, kasza itp.) 150g, porcja mięsa, ryby, klopsy, potrawka z kurczaka 

itp. 120g, surówka 150g, albo danie bezmięsne np. naleśniki, pierogi, knedle, placki ziemniaczane, 

racuchy itp. w ilości 300g oraz napój w postaci soku lub kompotu w ilości 200ml. Trzy razy w tygodniu 

drugie danie winno być posiłkiem mięsnym. 3. Planowana orientacyjna ilość posiłków ogółem dla 

wszystkich części wynosi 24 965 sztuk. Zamawiający zastrzega sobie prawo zmniejszenia lub 

zwiększenia ilości (+30%, -30%) zamówienia w zależności od ilości osób objętych dożywianiem. 4. 

Posiłki dostarczane i wydawane będą przez Wykonawcę codziennie w dni robocze w godzinach 

pomiędzy 12:00 - 15:00. Dokładny czas wydawania posiłków Wykonawca uzgodni z Dyrektorem szkoły i 

zawiadomi o tym Zamawiającego na piśmie. 5. Posiłki Wykonawca dostarczać będzie własnym 

transportem, na własny koszt w specjalistycznych termosach gwarantujących utrzymanie odpowiedniej 

temperatury oraz jakości przewożonych potraw. Wykonawca ponosi także koszty załadunku i rozładunku 

wszystkich dostaw posiłku oraz usunięcia z terenu szkół wszelkich odpadków na własny koszt. 6. 

Wykonawca będzie wytwarzał, dostarczał i wydawał posiłki zachowując wymogi sanitarno-

epidemiologiczne w zakresie personelu i warunków produkcji oraz ponosił odpowiedzialność za ich 

przestrzeganie. 7. Sposób i warunki korzystania z pomieszczeń szkoły (świetlicy środowiskowej) i ich 

wyposażenia Wykonawca ustala we własnym zakresie z Dyrektorem danej jednostki..  

• Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  IV.4.4.  

• W ogłoszeniu jest:  Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 

22.06.2012 godzina 10:00, miejsce: Ośrodek Pomocy Społecznej, 72-010 Police, ul. Siedlecka 2a, 

sekretariat (pok. 403, IV piętro)...  



• W ogłoszeniu powinno by ć: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

lub ofert: 04.07.2012 godzina 10:00, miejsce: Ośrodek Pomocy Społecznej, 72-010 Police, ul. Siedlecka 

2a, sekretariat (pok. 403, IV piętro)..  

• Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  Zał. 1.  

• W ogłoszeniu jest:  ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH CZĘŚĆ Nr: 

1 NAZWA: Szkoła Podstawowa Nr 1 ul. Sikorskiego 8. 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub 

zakresu zamówienia: średnia ilość posiłków w całym okresie 12 740 szt.. 2) Wspólny Słownik Zamówień 

(CPV): 55.52.31.00-3, 55.52.40.00-9. 3) Czas trwania lub termin wykonania: Rozpoczęcie: 03.09.2012. 

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. CZĘŚĆ Nr: 2 NAZWA: Szkoła Podstawowa Nr 3 ul. Siedlecka 4. 

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Średnia ilośc posiłków w całym okresie 

10 350 szt.. 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 55.52.31.00-3, 55.52.40.00-9. 3) Czas trwania lub 

termin wykonania: Rozpoczęcie: 03.09.2012. 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. CZĘŚĆ Nr: 3 

NAZWA: Szkoła Podstawowa Nr 8 ul. Piaskowa 99. 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu 

zamówienia: średnia ilość posiłków w całym okresie 20 300 szt.. 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 

55.52.31.00-3, 55.52.40.00-9. 3) Czas trwania lub termin wykonania: Rozpoczęcie: 03.09.2012. 4) 

Kryteria oceny ofert: najniższa cena. CZĘŚĆ Nr: 4 NAZWA: Szkoła Podstawowa Nr 8 Filia ul. Przyjaźni 

33. 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Średnia ilość posiłków w całym 

okresie 995 szt.. 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 55.52.31.00-3, 55.52.40.00-9. 3) Czas trwania 

lub termin wykonania: Rozpoczęcie: 03.09.2012. 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. CZĘŚĆ Nr: 5 

NAZWA: Szkoła Podstawowa w Tanowie ul. Szczecińska 31. 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub 

zakresu zamówienia: Średnia ilość posiłków w całym okresie 4 975 szt.. 2) Wspólny Słownik Zamówień 

(CPV): 55.52.31.00-3, 55.52.40.00-9. 3) Czas trwania lub termin wykonania: Rozpoczęcie: 03.09.2012. 

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. CZĘŚĆ Nr: 6 NAZWA: Szkoła Podstawowa w Tanowie Szkoła 

Filialna w Pilchowie ul. Szczecińska 1a. 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: 

Średnia ilośc posiłków w całym okresie 1 194 szt.. 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 55.52.31.00-3, 

55.52.40.00-9. 3) Czas trwania lub termin wykonania: Rozpoczęcie: 03.09.2012. 4) Kryteria oceny ofert: 

najniższa cena. CZĘŚĆ Nr: 7 NAZWA: Zespół Szkół w Trzebieży ul. WOP 19a. 1) Krótki opis ze 

wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Średnia ilość posiłków w całym okresie 6 169 szt.. 2) 

Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 55.52.31.00-3, 55.52.40.00-9. 3) Czas trwania lub termin wykonania: 

Rozpoczęcie: 03.09.2012. 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. CZĘŚĆ Nr: 8 NAZWA: Świetlica TPD 

ul. Bankowa 22. 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Średnia ilość posiłków 

w całym okresie 2 926 szt.. 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 55.52.31.00-3, 55.52.40.00-9. 3) Czas 

trwania lub termin wykonania: Rozpoczęcie: 03.09.2012. 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena..  

• W ogłoszeniu powinno by ć: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 

CZĘŚĆ Nr: 1 NAZWA: Szkoła Podstawowa Nr 1 ul. Sikorskiego 8. 1) Krótki opis ze wskazaniem 

wielkości lub zakresu zamówienia: średnia ilość posiłków w całym okresie 5 330 szt.. 2) Wspólny Słownik 

Zamówień (CPV): 55.52.31.00-3, 55.52.40.00-9. 3) Czas trwania lub termin wykonania: Rozpoczęcie: 



03.09.2012. 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. CZĘŚĆ Nr: 2 NAZWA: Szkoła Podstawowa Nr 3 ul. 

Siedlecka 4. 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Średnia ilośc posiłków w 

całym okresie 4 250 szt.. 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 55.52.31.00-3, 55.52.40.00-9. 3) Czas 

trwania lub termin wykonania: Rozpoczęcie: 03.09.2012. 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. CZĘŚĆ 

Nr: 3 NAZWA: Szkoła Podstawowa Nr 8 ul. Piaskowa 99. 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub 

zakresu zamówienia: średnia ilość posiłków w całym okresie 8 500 szt.. 2) Wspólny Słownik Zamówień 

(CPV): 55.52.31.00-3, 55.52.40.00-9. 3) Czas trwania lub termin wykonania: Rozpoczęcie: 03.09.2012. 

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. CZĘŚĆ Nr: 4 NAZWA: Szkoła Podstawowa Nr 8 Filia ul. 

Przyjaźni 33. 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Średnia ilość posiłków w 

całym okresie 425 szt.. 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 55.52.31.00-3, 55.52.40.00-9. 3) Czas 

trwania lub termin wykonania: Rozpoczęcie: 03.09.2012. 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. CZĘŚĆ 

Nr: 5 NAZWA: Szkoła Podstawowa w Tanowie ul. Szczecińska 31. 1) Krótki opis ze wskazaniem 

wielkości lub zakresu zamówienia: Średnia ilość posiłków w całym okresie 2 125 szt.. 2) Wspólny 

Słownik Zamówień (CPV): 55.52.31.00-3, 55.52.40.00-9. 3) Czas trwania lub termin wykonania: 

Rozpoczęcie: 03.09.2012. 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. CZĘŚĆ Nr: 6 NAZWA: Szkoła 

Podstawowa w Tanowie Szkoła Filialna w Pilchowie ul. Szczecińska 1a. 1) Krótki opis ze wskazaniem 

wielkości lub zakresu zamówienia: Średnia ilośc posiłków w całym okresie 510 szt.. 2) Wspólny Słownik 

Zamówień (CPV): 55.52.31.00-3, 55.52.40.00-9. 3) Czas trwania lub termin wykonania: Rozpoczęcie: 

03.09.2012. 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. CZĘŚĆ Nr: 7 NAZWA: Zespół Szkół w Trzebieży ul. 

WOP 19a. 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Średnia ilość posiłków w 

całym okresie 2 635 szt.. 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 55.52.31.00-3, 55.52.40.00-9. 3) Czas 

trwania lub termin wykonania: Rozpoczęcie: 03.09.2012. 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. CZĘŚĆ 

Nr: 8 NAZWA: Świetlica TPD ul. Bankowa 22. 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu 

zamówienia: Średnia ilość posiłków w całym okresie 1 190 szt.. 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 

55.52.31.00-3, 55.52.40.00-9. 3) Czas trwania lub termin wykonania: Rozpoczęcie: 03.09.2012. 4) 

Kryteria oceny ofert: najniższa cena..  

 
Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej 

 
Gabriela Anna Doba 

 


